Interpretation rgb —> rgb* und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis
fur LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL,=0,6% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hy, o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Gerate-BunttonerOYL CVM: hy, o = 43.3, 101.4, 131.4, 196.6, 305.6, 326.8
9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 5.0, 16.3, 27.6, 38.9, 50.2, 61.5, 72.8, 84.1, 95.4
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r00j=R 30.0 1.0 0.0 0.205 0.364 25.5 1.0000.0000.000 c'00b=C’'210.0 0.0 0.924 1.0 0.606 217.0 0.000 1.000 1.000
r12j 36.6 1.0 0.0 0.131 0.949 33.8 1.0000.1250.000 c'12b  216.6 0.0 0.899 1.0 0.809 223.8 0.000 0.875 1.000
25 439 1.0 0.0 0.016 0.875 42.2 1.0000.2500.000 c'25b  223.9 0.0 0.873 1.0 0.018 230.7 0.000 0.750 1.000
r37] 518 1.0 0.242 0.0 0.932 50.5 1.0000.3750.000 c37b  231.8 0.0 0.837 1.0 0.304 237.5 0.000 0.625 1.000
r50j 60.0 1.0 0.393 0.0 0.144 58.9 1.0000.5000.000 c'50b  240.0 0.0 0.801 1.0 0.591 244.4 0.000 0.500 1.000
r62j 68.2 1.0 0.524 0.0 0.194 67.2 1.0000.6250.000 c62b  248.2 0.0 0.765 1.0 0.877 251.2 0.000 0.375 1.000
r75j 76.1 1.0 0.65 0.0 0.203 75.6 1.0000.7500.000 c'75b  256.1 0.0 0.72 1.0 0.236 258.0 0.000 0.250 1.000
r87j 834 10 077 0.0 0.157 84.0 1.0000.8750.000 c'87b  263.4 0.0 0.669 1.0 0.649 264.9 0.000 0.125 1.000
j00g=J 90.0 1.0 0.886 0.0 0.086 92.3 1.000 1.000 0.000 b0OM'=B 270.0 0.0 0.614 1.0 0.091 271.7 0.000 0.000 1.000
j12g 966 1.0 0.996 0.0 0.968 101.1 0.8751.0000.Q00 bl2m’ 276.6 0.0 0.536 1.0 0.714 278.8 0.1250.000 1.000
1259 1039 0.8681.0 0.0 0.055 109.8 0.750 1.000 0.000 b25m' 283.9 0.0 0.446 1.0 0.434 286.0 0.250 0.000 1.000
j379 111.8 0.656 1.0 0.0 0.751 118.5 0.6251.0000.000 b37m' 291.8 0.0 0.338 1.0 0.298 293.1 0.3750.000 1.000
1509 120.0 0.3321.0 0.0 0.341 127.3 0.500 1.000 0.000 b50m’ 300.0 0.0 0.2 1.0 0.399 300.2 0.500 0.000 1.090
1629 1282 0.0 1.0 0.189 0.514 136.0 0.3751.0000.000 b62m’" 308.2 0.2280.0 1.0 0.825 307.3 0.625 0.000 1.000
J759 136.1 0.0 1.0 0.422 0.374 144.7 0.2501.0000.000 b75m’ 316.1 0.6350.0 1.0 0.082 314.4 0.750 0.000 1.000
879 1434 0.0 1.0 0.623 0.984 153.5 0.1251.0000.000 b87m’ 323.4 0.8820.0 1.0 0.056 321.5 0.8750.000 1.%0
g00c'=G 150.0 0.0 1.0 0.774 0.193 162.2 0.000 1.0000.000 m'00r=M330.0 1.0 0.0 0.977 0.181 328.6 1.000 0.000 1.000
gl2c 156.6 0.0 1.0 0.864 0.914 169.1 0.0001.0000.125 m'12r 336.6 1.0 0.0 0.889 0.888 335.7 1.0000.000 0.875
g25¢’ 1639 0.0 1.0 0.903 0.225 1759 0.0001.0000.250 m'25r 3439 1.0 0.0 0.764 0.89 342.8 1.000 0.000 0.750
g37¢ 171.8 0.0 1.0 0.935 0.481 182.8 0.0001.0000.375 m'37r 351.8 1.0 0.0 0.638 0.896 349.9 1.000 0.000 0.625
g50c’ 180.0 0.0 1.0 0.967 0.737 189.6 0.0001.0000.500 m'50r 360.0 1.0 0.0 0.528 0.774 357.0 1.000 0.000 0.500
g62c’ 188.2 0.0 1.0 0.999 0.993 196.4 0.0001.0000.625 m'62r 368.2 1.0 0.0 0.434 0.526 4.2 1.000 0.000 0.375
g75c’ 196.1 0.0 0.975 1.0 0.198 203.3 0.0001.0000.750 m'75r 376.1 1.0 0.0 0.349 0.209 11.3 1.000 0.000 0.250
g87¢’ 203.4 0.0 095 1.0 0.402 210.1 0.0001.0000.875 m'87r 383.4 1.0 0.0 0271 0.832 184 1.0000.0000.125
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